

Årsredovisning

för

Vårby Tandakut AB

559281-4528

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vårby Tandakut AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2024



Bekir Koca

Årsredovisning
för
Vårby Tandakut AB
559281-4528
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Vårby Tandakut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarpraktik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft stor patient tillströmning varför omsättningen ökat i övrigt har inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	6 094	4 046	3 528
Resultat efter finansiella poster	3 057	1 864	1 190
Soliditet (%)	70,9	50,2	35,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	475 873	542 312	1 043 185
Balanseras i ny räkning		542 312	-542 312	0
Årets resultat			1 099 444	1 099 444
Belopp vid årets utgång	25 000	1 018 185	1 099 444	2 142 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 018 185
årets vinst	1 099 444
	2 117 629
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 117 629
	2 117 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 093 959	4 046 352
Övriga rörelseintäkter		265 969	129 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 359 928	4 176 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 319 875	0
Övriga externa kostnader		-846 954	-1 487 528
Personalkostnader	2	-709 677	-400 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-426 900	-424 878
Summa rörelsekostnader		-3 303 406	-2 312 680
Rörelseresultat		3 056 522	1 863 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 626	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 222	0
Summa finansiella poster		404	140
Resultat efter finansiella poster		3 056 926	1 863 522
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 300 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-473 189	-218 803
Förändring av överavskrivningar		108 136	8 072
Summa bokslutsdispositioner		-1 665 053	-1 210 731
Resultat före skatt		1 391 873	652 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-292 429	-110 479
Årets resultat		1 099 444	542 312

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	600 000	900 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		600 000	900 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	409 351	446 251
Summa materiella anläggningstillgångar		409 351	446 251
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	63 140	63 140
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 140	63 140
Summa anläggningstillgångar		1 072 491	1 409 391
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 689	261 668
Övriga fordringar		198 665	157 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 508	86 604
Summa kortfristiga fordringar		516 862	506 037
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 730 298	1 423 162
Summa kassa och bank		2 730 298	1 423 162
Summa omsättningstillgångar		3 247 160	1 929 199
SUMMA TILLGÅNGAR		4 319 650	3 338 590

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 018 185

475 873

Årets resultat

1 099 444

542 312

Summa fritt eget kapital

2 117 629

1 018 185

Summa eget kapital

2 142 629

1 043 185

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

894 555

421 366

Akkumulerade överavskrivningar

265 569

373 705

Summa obeskattade reserver

1 160 124

795 071

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

106 376

71 394

Leverantörsskulder

51 160

77 041

Skulder till koncernföretag

402 000

1 000 000

Skatteskulder

277 750

240 524

Övriga skulder

81 944

25 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 667

85 747

Summa kortfristiga skulder

1 016 897

1 500 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 319 650

3 338 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-600 000	-300 000
Årets avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-900 000	-600 000
Utgående redovisat värde	600 000	900 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	624 392	624 392
Inköp	90 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 392	624 392
Ingående avskrivningar	-178 141	-53 263
Årets avskrivningar	-126 900	-124 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 041	-178 141
Utgående redovisat värde	409 351	446 251

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 140	63 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 140	63 140
Utgående redovisat värde	63 140	63 140

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Havva Health AB, 559035-8544

Stockholm den 30 juni 2024



Bekir Koca

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024

Allians Revision & Redovisning AB



Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
